
URADNI VESTNIK
ZASAVJA

LFTOI. TRBOVLJE, 25. nov. 1964 ST. 10

VSEBINA
OBČINA HRASTNIK
51. ODLOK o priznavalninah
52. ODLOK o spremembi In dopolnitvi statuta občine Hrastnik
53. ODLOK o razveljavitvi odloka o omejitvi hitrosti vožnje motornih 

vozil skozi nekatera naselja občine Hrastnik

OBČINA TRBOVLJE
54. ODLOK o potrditvi sklepov zborov volllcev o ustanovitvi krajevnih 

skupnosti

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN
OBČIN« ZAGORJE OB SAVI
53. ODLOK o ustanovitvi Slikarske kolonije Zagorje-Izlake 
58. ODLOK o spremenitvi Statuta občine Zagorje ob Savi

PREDPISI OBČINSKIH 
SKUPŠČIN

OBČINA HRASTNIK
SL

Na podlagi 108. člena ustave SR Slovenije, 
15. člena zakona o izvedbi ustave SR Slovenije 
(Uradni list SRS, št. 10-9/63) ter 91. In 200. člena 
*tatuta občine Hrastnik Je skupščina občine Hrast
nik na skupni seji občinskega zbora In zbora 
delovnih skupnosti, dne 7. 11. 1984. sprejela

ODLOK ,

o priznavalninah
1. čleD

Borcem, aktivistom NOV, udeležencem španske 
državljanske vojne ter drugim zaslužnim politič- 
d*rn delavcem In družinam borcev In aktivistov 
‘'OV, ki materialno niso preskrbljeni, se lahko 
Prizna občinska priznavalnina.

preživljati, oziroma višino dohodkov na dru
žinskega člana njegove družine)

c) čas vstopa v NOV ali aktivnega organizira
nega političnega dela In pomembnost tega 
delat

d) zadrževanje borca v zaporu, internaciji in 
drugod)

e) udejstvovanje v povojni socialistični gra
ditvi ter druge okoliščine, ki označujejo 
borca v njegovem udejstvovanju v ljudski 
revoluciji.

Enake kriterije je treba upoštevati pri odlo
čanju o priznavalninah družinskim članov borcev 
NOV, po katerih se jim ta. priznavalnina prizna.

7. člen
V izjemnih primerih lahko komisija za zadeve 

invalidov in borcev NOV občinske skupščine 
Hrastnik na predlog Združenja borcev NOV občine 
Hrastnik po prostem preudarku podeli priznaval
nino.

8. člen
Odločbe o odobritvi, ukinitvi ali zavrnitvi pri

znavalnine izda oddelek za družbene službe in 
splošne zadeve skupščine občine Hrastnik na pod
lagi sklepa komisije za zadeve invalidov in bor
cev NOV.

2. člen
. Priznavalnina Je lahko stalna, občasna ali en
otna.

3. člen
Priznavalnina se lahko dodeli osebam, ki so 

Pr*dobltno nesposobne, socialno ogrožene ali so 
Opravičenih razlogov brez zaposlitve ter imajo 

amo prebivališče na območju občine Hrastnik.
4. člen

Postopek za pridobitev priznavalnine uvede ko- 
obči za zat*eve Invalidov in borcev NOV pri 
Cj.c‘Oskl skupščini na podlagi predloga organiza- 
Vj®. ali vloge posameznega upravičenca. V 

primeru mora dati mnenje organizacija

5. člen
OitsH ^delitvi In višini priznavalnine sklepa ko- 
Proil? za Zfldeve invalidov In borcev NOV po 

11 presoji in po določilih tega odloka.
6. člen

§te^r! določanju o priznavalninah je treba upo-
»ati J

a) starost borcev, delovno oziroma pridobitna 
. sposobnost)

število družinskih članov, ki Jih Je dolžan

Odločba o priznavalnini se mora glasiti na 
upravičenca, zneski pa se nakazujejo njemu sa
memu ali njegovemu zakonitemu zastopniku od 
prvega dne naslednjega meseca, ko ]e bil zahtevek 
vložen pri pristojnem organu za odločanje.

Zoper odločbe o priznavalninah je dopustna 
pritožba v roku 15 dni na skupščino občine Hrast
nik.

9. člen
Finančna sredstva za priznavalnine, določene s 

tem odlokom se zagotovijo v letnem proračunu 
skupščine občine Hrastnik.

10. člen
Ce upravičenec priznavalnine nima pravice do 

zdravstvenega varstva iz drugih naslovov (zapo
slitvi, upokojitvi, invalidnosti itd.) se mu prizna 
zdravstveno varstvo iz naslova priznavalnine.

11. člen
Komisija za zadeve invalidov in borcev NOV 

mora v roku dveh mesecev po uveljavitvi tega 
odlojca vskladiti dodeljevanje priznavalnin po tem 
odloku.

12. člen
Ta odlok velja 8 dni po objavi v »Uradnem 

vestniku Zasavja«.

St.: 191-2/64-1 
Datum: 7. H. 1964

Predsednik
Skupščine občine Hrastnik, 

Milan Babič. L r.

52.
Na podlagi 94. člena Ustave SRS (Ur. 1. SRS, 

št. 10/63) 200. in 257. člena Statuta občine Hrast
nik in sklepa Ustavnega sodišča SRS, št. U 66/64-5, 
z dne 16. .10. 1964 je sprejela Skupščina občina 
Hrastnik na skupni seji zbora delovnih skupnosti 
In občinskega zbora, dne 7. H. 1964

ODLOK

o spremembi in dopolnitvi statuta občine Hrastnik
1. člen

Spremeni se 3. poglavje IV. dela statuta ob
čine Hrastnik, tako da izpadeta iz tega poglavja 
sedanja člena 260. in 268., zaporedne številke 
ostalih členov pa se spremenijo, tako da obsega 
spremenjeno poglavje člene z novimi številkami 
od 260 do 266.

, 2. člen
Za 3. poglavjem se doda novo 4. poglavje, ki 

se glasi:

»Izvrševanje sodne funkcije v občini« 
»OBČINSKO SODISCE«

267. člen
Naloge pravosodja v občini opravlja občinsko 

sodišče, ki je lahko skupno za več občin. Odnosi 
med občinami, glede skupnega sodišča se urejajo 
s posebnim sporazumom.

Organizacija in naloge občinskega sodišča so 
predpisane z zakonom.

268. člen
Občinsko sodišče je dolžno enkrat letno skli

cati konferenco sodnikov-porotnikov, zaradi obrav
navanja aktualnih vprašanj iz dela sodišča in dela 
sodnikov-porotnikov.

3. člen
Sedanje 4. poglavje postane 5., sedanje 5. pa 

6. poglavje IV. dela statuta občine Hrastnik.
4. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem vestniku Zasavja«.



70 stran URADNI VESTNIK ZASAVJA St. 10

St. 01-011-1/62-1 
Hrastnik, dne 7. 11. 1964

Predsednik
Skupščine občine Hrastnik, 

MilJn Babič, 1. r.

53.
Na podlagi 13. člena Uredbe o prometu na 

javnih cestah (Uradni list FLRJ, št. 51/50) v zvezi 
200. člena statuta občine Hrastnik, je Skupščina 
občine Hrastnik na skupni seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti, dne 7. novembra 
1964 sprejela

ODLOK
• razveljavitvi odloka o omejitvi hitrosti vožnje 

motornih vozil skozi nekatera naselja občine
Hrastnik

1. člen
Razveljavi se odlok občinskega ljudskega od

bora Hrastnik o omejitvi hitrosti vožnje motornih 
vozil skozi naselja v občini Hrastnik št. 02/2-01-2/1, 
objavljen v »Glasniku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana št. 9., z dne 3. februarja 1961.

2. člen
Ta odlok se objavi v »Uradnem vestniku Za

savja« in velja od dneva objave.
St. 34-17/64-1 
Hrastnik, dne 7. 11. 1964

Predsednik
Skupščine občine Hrastnik, 

Milan Babič, 1. r.

Občina Trbovlje
54.

Na podlagi 113. člena Ustave SRS (Uradni list 
SRS, št. 10-90/64), 2. člena zakona o prenehanju 
veljavnosti splošnega zakona o stanovanjskih 
skupnostih (Uradni list SFRJ, št. 31-626/64) in 201. 
člena statuta občine Trbovlje je skupščina občine 
Trbovlje na seji občinskega zbora in zbora delov
nih skupnosti dne 14. novembra 1964 sprejela

ODLOK
o potrditvi sklepov zborov volilcev o ustanovitvi 

krajevnih skupnosti
1. člen

Potrdi se ustanovitev krajevnih skupnosti, ki 
so jih ustanovili zbori volilcev v času od 4. ok
tobra do 3. novembra 1964, in sicer:
1. KRAJEVNA SKUPNOST DOBOVEC, ki obsega 

volilno enoto št. 1 z naselji: Završe, Škofja riža, 
Dobovec in Ključevca.

2. KRAJEVNA SKUPNOST CECE, ki obsega vo
lilno enoto št. 29 z naselji: Čeče, Ostenk in del 
naselja Ojstro št. 23 do vključno 32 ter del 
Knezdola od št. 34 do vključno 40.

3. KRAJEVNA SKUPNOST KLEK, ki obsega vo
lilno enoto št. 27 'z naselji: Klek, razen hišnih 
številk 1, 2, 3 in 4, Planinska vas, Prapreče, 
Partizanski vrh in Čebine.

4. KRAJEVNA SKUPNOST ZASAVJE, ki obsega 
volilne enote št. 2, 3 in 4, tj. Zasavsko cesto, 
Ob železnici, Kolodvorsko cesto, Vodensko ce
sto del od hišne številke 1 do’20 in naselje Bev- 
ško.

5. KRAJEVNA SKUPNOST CENTER, ki obsega 
volilne enote št. 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18 in 19 z naselji: Nasipi, Žabjek, 
Vodenska cesta od hišne številke 20 dalje, Trg 
revolucije, Opekarna, Šuštarjeva kolonija, 
Ribnik, Dobrna, Retje, Hohkrautova kolonija, 
Keršičeva cesta, Partizanska cesta, Novi dom, 
Kolonija 1. maja, Neža, Trg svobode, Rudarska 
cesta, Globušak, Pod Ostrim vrhom, Klek s hiš
nimi številkami 1, 2, 3 in 4.

6. KRAJEVNA SKUPNOST FRANCA FAKINA, ki 
obsega volilne enote št. 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26 
z naselji: Dom in vrt, Pod gozdom, Kešetovo, 
Loke, Obrtniška cesta, Leninov trg, Gimnazij
ska cesta, Vreskovo. Majcenova cesta, Ojstro

od hišne številke 1 do 22, Trg Franca Fakina,
Savinjska cesta, Golovec, Kovinarsko naselja,
Cesta Tončke Čečeve, Keršičev hrib.

2. člen
Potrdi se sklep zbora volilcev volilne enote 

št. 28, ki obsega naselja Vrhe, Gabersko, Knezdol, 
razen št. 34 do vključno 40 o ustanovitvi stalnega 
predsedstva zbora volilcev za to območje. Stalno 
predsedstvo zbora volilcev rešuje vprašanja za 
zadovoljevanje skupnih potreb občanov na tem 
območju, kot to opravljajo krajevne skupnosti, 
kjer so ustanovljene.

3. člen
Na prvih zborih volilcev v mesecu decembru 

morajo ti zbori izvoliti svete krajevnih skupnosti, 
ki naj štejejo od 9 do 13 članov.

4. člen
Stanovanjske skupnosti in krajevni odbori mo

rajo izdelati osnutke statutov krajevnih skupnosti.
5. člen

Krajevne skupnosti pričnejo z rednim poslo
vanjem l. januarja 1965.

Z ustanovitvijo krajevnih skupnosti prenehajo 
delovati krajevni odbori in stanovanjske skupno
sti na območju občine Trbovlje.

6. člen
Ker se območje ustanovljenih krajevnih skup

nosti v. glavnem pokriva z območjem prejšnjih 
krajevnih odborov in stanovanjskih skupnosti, se 
likvidacijski postopek ne izvrši, temveč prevza
mejo krajevne skupnosti na podlagi prevzemne bi
lance vso aktivo in pasivo stanovanjskih skupnosti 
in krajevnih odborov.

Prav tako prevzame stalno predsedstvo zbora 
volilcev iz 2. člena tega odloka aktivo in pasivo 
prejšnjega krajevnega odbora Gabersko-Knezdol.

7. člen
Z dnem, določenim v 5. členu tega odloka, 

preneha veljati odlok o določitvi območij, za ka
tera se lahko ustanovijo stanovanjske skupnosti, 
števila članov svetov stanovanjskih skupnosti in 
števila članov svetov, ki jih volijo zbori volilcev, 
objavljenem v Glasniku okraja Ljubljana številka 
82-411/59.

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem vestniku Zasavja«.
St.: 025-1/64-01 KE/2I 
Datum: 14. november 1964

Predsednik
Skupščine občine Trbovlje, 

Ado Naglav, 1. r.

Zagorje ob Savi

55.

Na podlagi 120. člena Statuta občine Zagorje 
ob Savi je Skupščina občine Zagorje ob Savi na 
seji občinskega zbora in seji zbora delovnih skup
nosti, dne 20. novembra 1964, sprejela

ODLOK
o ustanovitvi Slikarske koloniji: Zagorje-Izlake

1. člen
Ustanovi se Slikarska kolonija Zagorje-Izlake 

kot samostojni zavod (v nadaljnjem besedilu Sli
karska kolonija).

Ustanovitelj Slikarske kolonije je Skupščina 
občine Zagorje ob Savi.

Sedež kolonije je v Zagorju ob Savi, Cesta 
9. avgusta.

2. člen
Slikarska kolonija je pravna oseba.
Upravljanje temelji na načelih družbene samo

uprave.

3. člen
Organa zavoda sta Svet in upravnik.

4. člen
Naloga Slikarske kolonije je, da razvija in po

pularizira sodobno ustvarjalno likovno umetnost, 
da organizira vsako leto javno razstavo del iz 
področja likovne umetnosti, predvsem slikarjev, 
udeležencev iz naše države v času od julija do 
septembra, da organizira predavanja in razgovore 
z umetniki ter likovnimi kritiki in daje poročila, 
mnenja ter nasvete s področja likovne umetnosti.

5. člen
Slikarsko kolonijo upravlja svet, ki ima 7 čla

nov.
Člane sveta imenujejo:
Svet za kulturo in prosveto — 2 člana:
Občinska zveza KU organizacij — 2 člana:
SZDL Zagorje — 1 člana;
Turistična zveza Zagorje — 1 člana;
Društvo slov. likovnih umetnikov — 1 člana.
Mandatna doba članov sveta traja 2 leti.

6. člen
Slikarska kolonija ima statut, ki ga sprejme 

njegov svet v soglasju s Skupščino občine Zagor
je ob Savi.

7. člen
Dejavnost Slikarske kolonije se financira z do

tacijo iz proračuna Skupščine občine Zagorje ob 
Savi in drugimi dotacijami višjih družbeno-poli- 
tičnih skupnosti, zavodov in zvez kulturno-pro- 
svetnih organizacij.

8. člen
Vse dohodke in izdatke razporeja Slikarska 

kolonija z letnim finančnim načrtom. Finančni na
črt in^zaključni račun sprejme njegov svet v so
glasju s svetom za kulturo in prosveto.

9. člen
Zakonitost dela Slikarske kolonije nadzoruje 

pristojni svet Skupščine občine Zagorje ob Savi.
Odlok začne veljati 1. januarja 1965. leta in se 

objavi v »Uradnem vestniku Zasavja«.
St. 65-3/64
Datum: 20. november 1964

Predsednik Skupščine 
Duš-n Kolenc, 1. r.

56.
Na podlagi 2. in 3. odstavka 53. člena Ustave 

SR Slovenije (Ur. list SRS, št. 10/64), sklepa Ustav
nega sodišča SR Slovenije, št. U-65/64-6 od 16. 10. 
1964 ter 2. in 3. odstavka 268. člena Statuta občine 
Zagorje ob Savi je Skupščina občine Zagorje ob 
Savi na seji občinskega zbora in seji zbora delov
nih skupnosti, dne 20. novembra 1964, sprejela

<- ODLOK

o spremembi statuta občine Zagorje ob Savi i
1. člen

Statut občine Zagorje ob Savi, objavljen f 
»Uradnem vestniku Zasavja« št. 5/64 se spremeni« 
kot sledi:

V VI. poglavju statuta pod točko 12. odpade 
Občinsko sodišče in ostane Javno pravobranilstvo- 

Določi se novo VII. poglavje z naslovom »Ob
činsko sodišče« s tekstom dosedanjega 212. člena- 

Za sledeča poglavja se določijo številke Vlil- 
do vključno XI.

2. člen
Ta odlok se objavi v »Uradnem vestniku Za' 

savja« in velja z dnevom objave.
St.: 011-1/64
Datum: 20. november 1964

Predsednik Skupščin 
Dušan Kolenc, I.

' x’ K" • "1« -i -.rii««' gasilo S/.l)t Zasavja Trnovlje Trg revolucije 11/11 — Telefon tto-191 — Glavni m odgovorni urednik
Marijan Lipovšek - Rokopise za objavo pošiljajte na naslov »Zasavski tednik - za Uradni vestnik Zasavja. Trbovlje, p. p. 82« — »Uradni gesto1*

Zasavja Izhaja kot priloga »Zasavskega tednika«.


